ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỨC TRANH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VP
V/v triển khai thực hiện Kết luận

của Phó Thủ tướng Chính phủ

Trần Lưu Quang

Tức Tranh, ngày       tháng 7 năm 2024

   Kính gửi:

Các đồng chí cán bộ, công chức xã.

Thực hiện Công văn số 1370/UBND-VP, ngày 24/5/2024 của UBND tỉnh

Thái Nguyên về việc triển khai thực hiện Kết luận của Phó Thủ tướng Chính phủ

Trần Lưu Quang. Chủ tịch UBND xã có ý kiến chỉ đạo như sau:

Yêu cầu các đồng chí cán bộ, công chức thực hiện số hóa hồ sơ, kết quả

giải quyết thủ tục hành chính (TTHC) và đẩy mạnh khai thác, tái sử dụng thông

tin, dữ liệu số hóa; rà soát, đề nghị nâng cấp các trang thiết bị đầu cuối tại bộ phận

một cửa nhằm đáp ứng yêu cầu số hóa, tái sử dụng dữ liệu theo quy định; đồng

thời đảm bảo 100% hồ sơ TTHC phải được tiếp nhận, giải quyết trên Hệ thống

thông tin giải quyết TTHC của tỉnh và đồng bộ với Cổng dịch vụ công quốc gia.

Chủ động rà soát TTHC để tổng hợp, thông báo công khai đảm bảo theo

quy định.

Yêu cầu các đồng chí cán bộ, công chức nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Minh Thảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T15:21:20+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Lê Minh Thảo<thaolm@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T17:29:09+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tức Tranh<tuctranh.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T17:29:16+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tức Tranh<tuctranh.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T17:29:21+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tức Tranh<tuctranh.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!